
ZARZĄDZENIE Nr  312/20 

 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk 

Podlaski na lata 2020-2034 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2034 

 

 

 

 Na podstawie   art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

W uchwale Nr XVI/146/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2020 – 2034 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2034 dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmująca lata 2020-2034 otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

  

2) Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

       § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
BURMISTRZ MIASTA 

 

 /-/ Jarosław Borowski 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 312/20 Burmistrza Miasta Miasta Bielsk Podlaski z dnia 9
grudnia 2020 r. zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2020-2034 wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2020-2034

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 89 684 576,34 88 828 639,72 21 821 051,00 2 624 587,11 15 905 342,00 26 602 840,96 21 874 818,65 13 827 060,07 855 936,62 614 120,77 133 465,03

Wykonanie 2018 98 780 737,68 93 115 626,56 25 287 165,00 2 178 433,33 16 884 625,00 27 178 509,96 21 586 893,27 13 624 198,64 5 665 111,12 823 106,70 4 770 880,58

Plan 3 kw. 2019 110 835 469,00 95 636 536,00 26 466 623,00 1 600 000,00 18 026 373,00 26 260 333,00 23 283 207,00 14 412 592,00 15 198 933,00 2 517 000,00 12 611 933,00

Wykonanie 2019 119 786 204,19 103 375 320,63 26 716 661,00 2 069 651,67 18 026 373,00 32 451 221,92 24 111 413,04 14 348 831,16 16 410 883,56 845 350,00 14 981 083,81

2020 126 727 383,00 114 159 185,00 26 001 888,00 1 700 000,00 17 988 935,00 39 796 664,00 28 671 698,00 16 691 378,00 12 568 198,00 532 906,00 11 835 292,00

2021 130 470 814,00 109 807 309,00 26 531 002,00 1 734 000,00 19 000 000,00 33 124 230,00 29 418 077,00 19 195 000,00 20 663 505,00 0,00 20 663 505,00

2022 120 715 199,00 113 300 000,00 27 061 622,00 1 768 680,00 19 380 000,00 33 786 714,00 31 302 984,00 21 200 000,00 7 415 199,00 0,00 7 415 199,00

2023 114 804 072,00 114 304 072,00 27 602 854,00 1 804 054,00 19 767 600,00 34 462 449,00 30 667 115,00 21 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2024 115 015 000,00 114 515 000,00 28 154 911,00 1 840 135,00 20 162 952,00 35 151 698,00 29 205 304,00 21 800 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2025 116 100 000,00 115 600 000,00 28 718 009,00 1 876 937,00 20 566 211,00 35 854 732,00 28 584 111,00 22 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2026 118 500 000,00 118 000 000,00 29 292 370,00 1 914 476,00 20 977 535,00 36 571 826,00 29 243 793,00 22 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2027 120 300 000,00 119 800 000,00 29 878 217,00 1 952 766,00 21 397 086,00 36 600 000,00 29 971 931,00 22 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2028 121 248 858,00 120 748 858,00 30 248 858,00 2 000 000,00 21 500 000,00 36 600 000,00 30 400 000,00 22 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2029 121 800 000,00 121 000 000,00 30 500 000,00 2 000 000,00 21 500 000,00 36 600 000,00 30 400 000,00 24 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18



2030 121 500 000,00 120 700 000,00 30 500 000,00 2 000 000,00 21 500 000,00 36 600 000,00 30 100 000,00 24 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2031 121 500 000,00 120 700 000,00 30 500 000,00 2 000 000,00 21 500 000,00 36 600 000,00 30 100 000,00 24 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2032 121 500 000,00 120 700 000,00 30 500 000,00 2 000 000,00 21 500 000,00 36 600 000,00 30 100 000,00 24 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2033 121 500 000,00 120 700 000,00 30 500 000,00 2 000 000,00 21 500 000,00 36 600 000,00 30 100 000,00 24 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2034 121 500 000,00 120 700 000,00 30 500 000,00 2 000 000,00 21 500 000,00 36 600 000,00 30 100 000,00 24 400 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 86 553 746,85 80 853 612,02 35 169 690,04 0,00 0,00 417 139,68 0,00 0,00 5 700 134,83 5 700 134,830,00 570 902,17

Wykonanie 2018 107 742 810,41 86 050 036,37 37 436 342,29 0,00 0,00 328 880,82 0,00 0,00 21 692 774,04 21 692 774,040,00 4 994 786,14

Plan 3 kw. 2019 125 979 314,00 93 848 049,00 39 539 114,00 0,00 0,00 506 045,00 0,00 0,00 32 131 265,00 32 080 265,000,00 12 493 998,00

Wykonanie 2019 119 602 530,97 96 748 746,11 40 106 891,61 0,00 0,00 462 501,42 0,00 0,00 22 853 784,86 22 802 784,860,00 4 481 175,25

2020 152 934 942,00 113 377 922,00 46 323 578,00 0,00 0,00 733 000,00 0,00 0,00 39 557 020,00 39 557 020,000,00 12 707 889,00

2021 140 437 702,00 105 867 673,00 46 261 788,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 34 570 029,00 34 570 029,000,00 0,00

2022 124 498 940,00 107 464 717,00 46 724 405,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 17 034 223,00 17 034 223,000,00 0,00

2023 111 347 599,00 108 815 072,00 47 191 649,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 2 532 527,00 2 532 527,000,00 0,00

2024 111 215 000,00 110 130 000,00 47 663 566,00 0,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,000,00 0,00

2025 112 300 000,00 111 010 000,00 48 140 202,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,000,00 0,00

2026 114 700 000,00 111 200 000,00 48 621 604,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2027 116 500 000,00 112 400 000,00 49 107 820,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,000,00 0,00

2028 117 148 858,00 113 348 858,00 49 598 898,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2029 117 300 000,00 116 800 000,00 50 094 887,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2030 117 000 000,00 116 500 000,00 50 595 836,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2031 117 000 000,00 116 500 000,00 50 595 836,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2032 117 000 000,00 116 500 000,00 50 595 836,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2033 117 000 000,00 116 500 000,00 50 595 836,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2034 117 000 000,00 116 500 000,00 50 595 836,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

Strona 3 z 18



Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 3 130 829,49 0,00 13 266 294,09 0,00 0,00 0,00 0,00 13 266 294,09 0,00

Wykonanie 2018 -8 962 072,73 0,00 22 897 123,58 9 500 000,00 6 016 193,73 1 069 717,58 1 069 717,00 12 327 406,00 1 876 162,00

Plan 3 kw. 2019 -15 143 845,00 0,00 18 843 845,00 15 143 845,00 15 143 845,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00

Wykonanie 2019 183 673,22 0,00 16 935 050,85 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 935 050,85 0,00

2020 -26 207 559,00 0,00 33 807 628,00 24 421 564,00 24 421 564,00 384 099,00 384 099,00 9 001 965,00 1 401 896,00

2021 -9 966 888,00 0,00 11 966 888,00 9 551 168,00 9 551 168,00 0,00 0,00 2 415 720,00 415 720,00

2022 -3 783 741,00 0,00 5 283 741,00 5 283 741,00 3 783 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 456 473,00 2 875 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 069,00 7 127 406,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 473,00 3 456 473,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 13 132 406,00 805 000,00 7 975 027,70 21 241 321,790,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 19 517 722,30 690 316,30 7 065 590,19 20 462 713,770,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 30 846 251,00 575 000,00 1 788 487,00 5 488 487,000,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 21 710 532,00 583 126,00 6 626 574,52 17 561 625,370,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 472 663,00 38 881 564,00 460 000,00 781 263,00 10 167 327,000,00

2021 x x x x 0,00 46 317 732,00 345 000,00 3 939 636,00 6 355 356,000,00

2022 x x x x 0,00 49 986 473,00 230 000,00 5 835 283,00 5 835 283,000,00

2023 x x x x 0,00 46 415 000,00 115 000,00 5 489 000,00 5 489 000,000,00

2024 x x x x 0,00 42 500 000,00 0,00 4 385 000,00 4 385 000,000,00

2025 x x x x 0,00 38 700 000,00 0,00 4 590 000,00 4 590 000,000,00

2026 x x x x 0,00 34 900 000,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,000,00

2027 x x x x 0,00 31 100 000,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,000,00

2028 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,000,00

2029 x x x x 0,00 22 500 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2030 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 13 500 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,20%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,08%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,58% x x x x7,21%

Wykonanie 2019 0,00% 10,25% x x x x11,44%

2020 10,57% 2,12% 11,50% 12,91% TAK TAK2,84%

2021 4,54% 7,07% 7,38% 8,79% TAK TAK7,07%

2022 3,84% 9,32% 5,71% 7,12% TAK TAK9,32%

2023 6,08% 8,63% 6,41% 6,41% TAK TAK8,63%

2024 6,34% 7,08% 8,34% 8,34% TAK TAK7,08%

2025 6,08% 7,07% 8,34% 8,34% TAK TAKx

2026 5,74% 9,42% 6,41% 7,36% TAK TAKx

2027 5,41% 9,74% 7,24% 7,24% TAK TAKx

2028 5,59% 9,51% 8,33% 8,33% TAK TAKx

2029 5,96% 5,60% 8,68% 8,68% TAK TAKx

2030 5,89% 5,53% 8,15% 8,15% TAK TAKx

2031 5,79% 5,43% 7,71% 7,71% TAK TAKx

2032 5,66% 5,30% 7,47% 7,47% TAK TAKx

2033 5,59% 5,23% 7,22% 7,22% TAK TAKx

2034 5,54% 5,18% 6,62% 6,62% TAK TAKx

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 447 922,05 447 922,05 445 783,13 86 269,91 86 269,91 86 269,91 901 873,92 901 873,92 831 849,41

Wykonanie 2018 437 395,97 437 395,97 414 304,20 4 713 936,16 4 713 936,16 4 713 936,16 182 332,73 182 332,73 176 552,05

Plan 3 kw. 2019 122 194,00 122 194,00 113 255,00 11 017 715,00 11 017 715,00 9 559 570,00 309 240,00 309 240,00 296 042,00

Wykonanie 2019 90 841,56 90 841,56 86 605,47 9 988 252,93 9 988 252,93 8 459 621,74 272 733,42 272 733,42 264 240,33

2020 494 149,00 494 149,00 486 230,00 9 069 095,00 9 069 095,00 8 487 447,00 558 753,00 558 753,00 528 732,00

2021 349 072,00 349 072,00 349 072,00 11 036 906,00 11 036 906,00 10 955 258,00 349 733,00 349 733,00 349 733,00

2022 181 666,00 181 666,00 83 559,00 2 361 399,00 2 361 399,00 2 361 399,00 205 698,00 205 698,00 83 559,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 797 108,38 797 108,38 382 059,21 1 876 996,74 759 501,59 1 117 495,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 10 144 676,33 10 144 676,33 4 735 509,19 11 853 214,18 259 772,73 11 593 441,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 26 502 038,00 26 502 038,00 9 299 689,00 18 752 345,00 326 260,00 18 426 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 17 452 602,58 17 452 602,58 8 404 033,04 17 930 988,96 268 399,72 17 662 589,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 28 107 586,00 28 107 586,00 8 487 447,00 32 195 227,00 6 118 737,00 26 076 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 20 825 380,00 20 825 380,00 10 955 258,00 42 005 234,00 7 435 205,00 34 570 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 645 140,00 7 645 140,00 2 361 399,00 21 280 552,00 5 846 673,00 15 433 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 963 824,00 5 848 824,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 116 772,00 1 772,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 772,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 3 000 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 000 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 700 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 700 000,00 115 316,30 316,30 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 7 127 406,00 123 126,00 8 126,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 300 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 312/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 9
grudnia 2020 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2020-2034 wraz z prognozą kwoty długu i
spłat zobowiązań na lata 2020-2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 116 814 489,00 32 195 227,00 42 005 234,00 21 280 552,00 5 963 824,00 116 772,00

1.a - wydatki bieżące 25 603 294,00 6 118 737,00 7 435 205,00 5 846 673,00 5 848 824,00 1 772,00

1.b - wydatki majątkowe 91 211 195,00 26 076 490,00 34 570 029,00 15 433 879,00 115 000,00 115 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

53 498 792,00 15 937 095,00 21 038 308,00 7 825 746,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 162 136,00 357 718,00 349 733,00 205 698,00 0,00 0,00

1.1.1.1 ERASMUS+ wg umowy Nr 2018-1-CY01-KA229-046852_4 -
Szkoła Podstawowa Nr
5 im. Szarych Szeregów

2018 2020 116 666,00 36 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 ERASMUS+ wg umowy Nr 2018-1-TRO1-KA229-058639_2 -

Szkoła Podstawowa nr 3
z Dodatkową Nauką

Języka Białoruskiego im.
Jarosława Kostycewicza

2018 2020 89 870,00 20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 ERASMUS+ wg umowy Nr 2018-1-TRO1-KA-059927_3 -

Szkoła Podstawowa nr 3
z Dodatkową Nauką

Języka Białoruskiego im.
Jarosława Kostycewicza

2018 2020 127 632,00 28 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli
województwa podlaskiego -

Szkoła Podstawowa Nr
5 im. Szarych Szeregów

2020 2021 202 899,00 198 363,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 ERASMUS+ "Czy zagrasz ze mną"  -

Szkoła Podstawowa nr 3
z Dodatkową Nauką

Języka Białoruskiego im.
Jarosława Kostycewicza

2020 2022 99 312,00 13 264,00 54 631,00 31 417,00 0,00 0,00

1.1.1.6 ERASMUS+ "Nasz czas ucieka" -

Szkoła Podstawowa nr 3
z Dodatkową Nauką

Języka Białoruskiego im.
Jarosława Kostycewicza

2020 2022 122 521,00 16 329,00 65 690,00 40 502,00 0,00 0,00

1.1.1.7 ERASMUS+ (NR WNIOSKU: 2020-1-ES01-KA229-082649_4) -
Szkoła Podstawowa Nr
5 im. Szarych Szeregów

2020 2022 130 369,00 13 244,00 72 300,00 44 825,00 0,00 0,00

1.1.1.8
ERASMUS+ "Rola wody w kontekście kulturowym, historycznym i
socjalnym" -

Szkoła Podstawowa nr 4
im. Adama Mickiewicza

2020 2022 138 332,00 17 802,00 64 126,00 56 404,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach -
edycja II -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2020 2021 14 374,00 13 535,00 839,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 ERASMUS+ "Podróż w czasie ze starą fotografią" -
Szkoła Podstawowa nr 4
im. Adama Mickiewicza

2020 2022 120 161,00 0,00 87 611,00 32 550,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 52 336 656,00 15 579 377,00 20 688 575,00 7 620 048,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk
Podlaski -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2017 2022 42 651 285,00 6 910 937,00 19 839 480,00 7 620 048,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 902 242,00

1.a 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 169,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 964 073,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 942 881,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 809,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 333,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 370,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 263,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 899,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 312,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 521,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 244,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 332,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 374,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 161,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044 072,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 825 609,00

Strona 2 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.1.2.2 Zagospodarowanie i rozwój terenów zieleni w Bielsku Podlaskim -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2016 2020 2 542 689,00 2 450 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na
terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2016 2020 3 839 749,00 3 837 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Montaż, instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia w zakresie
dróg publicznych wraz z systemem sterowania oświetlenia na terenie
miasta Bielsk Podlaski - etap II -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2018 2021 1 701 905,00 852 810,00 849 095,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Termomodernizacja Przedszkola Nr 9 w Bielsku Podlaskim -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2018 2020 1 601 028,00 1 527 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 63 315 697,00 16 258 132,00 20 966 926,00 13 454 806,00 5 963 824,00 116 772,00

1.3.1 - wydatki bieżące 24 441 158,00 5 761 019,00 7 085 472,00 5 640 975,00 5 848 824,00 1 772,00

1.3.1.1
Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców
Bielska Podlaskiego po 60 roku życia na lata 2018-2020 -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2018 2020 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Wykonywanie usługi polegającej na obsłudze systemu pomiaru
zanieczyszczeń powietrza, oraz systemu informowana mieszkańców o
poziomach zanieczyszczeń powietrza -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2019 2025 11 956,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00

1.3.1.3
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Bielsk Podlaski w latach
2020-2023 -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2020 2023 21 921 182,00 4 711 087,00 5 723 840,00 5 639 203,00 5 847 052,00 0,00

1.3.1.4
Świadczenie usług publicznych w zakresie komunikacji miejskiej na
terenie miasta Bielsk Podlaski z rozszerzeniem obsługi niektórych linii
komunikacyjnych na terenie gminy (wiejskiej) Bielsk Podlaski -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2020 2021 2 309 300,00 988 800,00 1 320 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Strategia Rozwoju Miasta Bielsk Podlaski na lata 2021-2030 -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2020 2021 78 720,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 38 874 539,00 10 497 113,00 13 881 454,00 7 813 831,00 115 000,00 115 000,00

1.3.2.1

Zwrot aktualnej wartości pieniężnej (wykupienie) nieruchomości
przekazanej nieodpłatnie Miastu Bielsk Podlaski na podstawie umowy
zawartej w dniu 24 października 1995 roku w formie aktu not. rep. A nr
7722/95, przez Agencję Nieruchomości Rolnych -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2015 2024 1 160 966,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00

1.3.2.2

Rozbudowa dróg: nr 107325B ul. Ogrodowej na dwóch odcinkach - od
ul. Kazimierzowskiej do ul. Widowskiej oraz od ul. Mickiewicza do ul.
Wschodniej - a także drogi nr 107369B ul. Wschodniej na odcinku od
ul. Kleeberga do ul. Ogrodowej w Bielsku Podlaskim -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2018 2021 9 021 372,00 2 167 523,00 2 129 592,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Termomodernizacja Przedszkola Nr 9 w Bielsku Podlaskim -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2018 2020 69 665,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa dróg: nr 107397, ul. Szarych Szeregów i nr 107381, ul.
Gajowa na odcinku od ul. Studziwodzkiej do ul. Strzelniczej -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2016 2021 2 001 829,00 1 000 000,00 978 361,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie miasta
Bielsk Podlaski -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2017 2022 342 006,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Zagospodarowanie i rozwój terenów zieleni w Bielsku Podlaskim -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2016 2020 190 010,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa chodnika w ulicy Żeromskiego w Bielsku Podlaskim -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2019 2020 21 310,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 709,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 754,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 959 361,00

1.3.1 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920 001,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 966,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 262,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 262,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 119,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00

Strona 4 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.8
Rozbudowa dróg: nr 107363B - ulicy Warzywnej i nr 107393B - ulicy
Pogodnej w Bielsku Podlaskim -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2018 2020 7 283 694,00 6 777 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa nowych dróg publicznych na odcinkach: od ul. 11 Listopada do
ul. Brańskiej oraz od ul. C.K.Norwida do ul. bł. ks. A.Beszty -
Borowskiego -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2020 2022 12 034 257,00 178 000,00 4 000 000,00 7 686 831,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi nr 107371 ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. 11
Listopada do ul. Wojska Polskiego w Bielsku Podlaskim -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2020 2022 4 967 400,00 2 000,00 4 900 114,00 12 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Montaż, instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia w zakresie
dróg publicznych wraz z systemem sterowania oświetlenia na terenie
miasta Bielsk Podlaski - etap II -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2018 2021 74 478,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Rozbudowa drogi nr 107390B ul. Mleczna w Bielsku Podlaskim -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2015 2021 1 442 617,00 2 000,00 1 427 702,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na
terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka -

Urząd Miasta Bielsk
Podlaski

2016 2020 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Projekt "Sportowy Bielsk" -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2020 2021 81 180,00 3 250,00 77 930,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Miejski tor sprawnościowy -
Urząd Miasta Bielsk

Podlaski
2020 2021 180 755,00 3 000,00 177 755,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 864 831,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 914 114,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 702,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 930,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 755,00

Strona 6 z 6



Objaśnienia 

do Zarządzenia Nr 312/20 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Bielsk Podlaski na lata 2020-2034 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2020-2034 

Na mocy Zarządzenia Nr 312/20 koryguje się kwotę długu w latach 2020-2022, uwzględniając 

wielkość przychodów i rozchodów budżetu w roku 2020, przyjętych na mocy Uchwały Nr 

XXX/233/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie dokonania zmian 

w budżecie miasta na 2020 r. oraz Uchwały Nr XXX/234/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 

24 listopada 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2020-2034 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2020-2034, a także dostosowuje się treść uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2020-2034 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2034 do zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

306/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie dokonania zmian 

w budżecie miasta na 2020 r. 

 

Załącznik nr 1 zmienia się następująco: 

1) DOCHODY ogółem stanowią kwotę – 126.727.383 zł (wzrost o 549.746 zł), w tym:  

 

Dochody bieżące (poz. 1.1) – 114.159.185 zł (wzrost o 549.746 zł) 

Zmiana dochodów następuje z tytułu zmian kwot następujących dotacji: 

- 7.943 zł - zwiększenie dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.636.2020.WM), 

-   4.124 zł - zwiększenie dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację ustawy o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem” (pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.642.2020.WM), 

- 607.552 zł – zwiększenie dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  (pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.590.2020.WM). 

– 46.563 zł - zmniejszenie dotacji celowej, z tytułu niewykorzystanych miejsc w Środowiskowym 

Domu Samopomocy (pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.594.2020.WM), 

– 23.310 zł - zmniejszenie dotacji celowej, z tytułu nadwyżki środków na świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi (pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.620.2020.WM) 

 

Zmianie ulega także kwota wykazana w poz. 1.1.4 – dochody z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące - następuje wzrost do 39.796.664 zł 

 

Dochody majątkowe (poz. 1.2) – 21.672.790 zł (pozostają bez zmian) 

 

2) WYDATKI ogółem stanowią kwotę – 152.934.942 zł (wzrost o 549.746 zł), w tym: 



 

Wydatki bieżące (poz. 2.1) – 113.377.922 zł (wzrost o 549.746 zł)  

Następuje spadek o kwotę 98.393 zł do wartości 46.323.578 wydatków na wynagrodzenia i składki 

od niech naliczane. 

Zmiany w zakresie planu wydatków bieżących w roku 2020 wprowadza się w związku z 

rozdysponowaniem opisanych powyżej dochodów bieżących. Dokonuje się także zmiany kwoty 

wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 46.323.578 zł. 
 

Wydatki majątkowe (poz. 2.2) 39.557.020 zł (pozostają bez zmian) 

 

Ulegają natomiast zmniejszeniu o kwotę 580.605 zł do wartości 2.532.527 zł wydatki majątkowe 

dla roku 2023. Wydatki na nowe zagania inwestycyjne muszą być ograniczone ze względu na 

konieczność wygospodarowania środków na spłatę zwiększonej pierwszej  raty spłaty pożyczki 

planowanej do zaciągnięcia na dofinansowanie zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno 

– ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”.  

 

3) WYNIK budżetu (poz. 3) stanowi deficyt w kwocie 26.207.559 zł 

Na skutek dokonanych zmian dochodów i wydatków w 2020 r. nie następuje zmiana wyniku 

budżetu ani sposób jego sfinansowania.  

 

Ze względu na zmniejszenie wydatków majątkowych w 2023r. następuje wzrost nadwyżki budżetu 

o kwotę 580.605 zł do wartości 3.456.473. Wypracowana nadwyżka zostanie przeznaczona na 

sfinansowanie rozchodów budżetu w postaci spłaty rat kapitałowych i wykupu papierów 

wartościowych. 

 

4) PRZYCHODY budżetu (poz. 4) – 33.807.628 zł (pozostają bez zmian) 

 

ROZCHODY budżetu (poz. 5) – 7.600.069 zł w roku 2020 pozostają bez zmian 

 

Zwiększeniu z kwoty 2.875.868 do kwoty 3.456.473 (o 580.605 zł) podlegają rozchody w roku 

2023 tytułem spłaty zwiększonego zadłużenia, zaplanowanego do zaciągnięcia w roku 2020. 

 

5) Kwota długu (poz. 6) – 38.881.564 zł 
Następuje korekta kwoty długu w roku 2020 do wysokości 38.881.564 zł, adekwatnie do 

przyjętych przez Radę Miasta Bielsk Podlaski kwot przychodów i rozchodów budżetu. 

W związku z powyższą korektą ulegają zmianie także kwoty długu w latach następnych, tj.: 2021r. 

– 46.317.732 zł, 2022r. – 49.986.473 zł). 

 

6) Warunki określone w art. 242 i art. 243 uofp są spełnione w poszczególnych latach 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Treść Załącznika Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF nie ulega zmianie i jest zgodna z treścią 

przyjętą na mocy Uchwały Nr XXX/234/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 listopada 2020 

r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk 

Podlaski na lata 2020-2034 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2034. 

 


